
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 53910/2019

 
VISTO:

Que, el día 18 de octubre del corriente año se llevó a cabo la “Noche de los Museos” en la Escuela
Práctica;

CONSIDERANDO:

Que el personal administrativo ha trabajado intensamente y con un gran compromiso en la
organización y desarrollo del evento;
Que es importante reconocer el trabajo realizado por los agentes No docentes;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reconocer y agradecer la colaboración en la organización e inauguración del Museo de
Ciencias “Alejandro Centeno” en la "Noche de los Museos" que se llevó a cabo el día 18 de octubre del
corriente año, en el Escuela Práctica.

ARTICULO 2°: Otorgar al personal Nodocente de la Escuela Práctica que se detalla a continuación 1 (uno)
franco compensatorio:

Acuña, Saúl- Legajo Nº 30.272

Aguirre, Antonio- Legajo Nº 44.933

Andrada, Silvina Mariel- Legajo Nº 49.875

Barbuyany, Alejandra- Legajo Nº 27.855

Bidoni, Lidia del Valle- Legajo Nº 25.103

Cabrera, Analía- Legajo Nº 52.828

De Bernardis, Beatriz- Legajo Nº 40.003



Díaz Frías, Marcela- Legajo Nº 20.077

Fernández, Cristina- Legajo Nº 23.795

Gutiérrez, Daniel- Legajo Nº 28.146

López, Ana Paula- Legajo Nº 44.155

López, Jorge- Legajo Nº 28.001

Mercado, Marqueza Hilda- Legajo Nº 27.950

Molina, Nicolás- Legajo Nº 46.085

Montes, José- Legajo Nº 30.322

Montoya, Oscar- Legajo Nº 26.614

Pereira, Ana María- Legajo Nº 52.791

Pucheta, Paola- Legajo Nº 44.705

Rodríguez, Alejandra- Legajo Nº 36107

Taborda, José Alberto- Legajo Nº 35.987

ARTICULO 3°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2019-4983-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-05T11:53:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-05T16:31:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-05T16:31:33-0300
	GDE UNC




